Suspension Avant

RENAULT ESPACEII (J/S63 )

ESPACEIIT 2.0 8v (F3R) - 2.0 16v (F4R) - 1.9D (F9Q) - 2.2D (G8T ->00 - G9T 00->) 96 ->02
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Référence
Numero

Fare
1 1438
1 1999
1 1319
2 2000
2 0983
2 4974
2 0983
2 0983

Famille

Support moteur

Support moteur

Support moteur
Support moteur
Support moteur
Support moteur

Support moteur

Support moteur

critére
Coté d'assemblage:Essieu avant droit; Type de suspension:Support
hydraulique; poids:1450;

Coté d'assemblage:droite; a?paisseur [mm]:120; Longueur [mm]:160;
Largeur [mm]:160;

Coté d'assemblage:droite; poids:720;
Coté d'assemblage:gauche; poids:432;

Coté d'assemblage:gauche; poids:390;
Coté d'assemblage:gauche; poids:861;
Coté d'assemblage:gauche; poids:390;

Coté d'assemblage:gauche; poids:390;
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14

4387

4386

4386

2483

FO016R

1097

1095

10614

10613

2431

2430

2565

2560

6044

4027

4028

4774

Support moteur

Support moteur

Support moteur

Support moteur

Entretoiseftige,
stabilisateur

Suspension, bras de
liaison

Suspension, bras de
liaison

Coupelle de
suspension

Coupelle de
suspension

Coupelle de
suspension

Coupelle de
suspension

Appareil d'appui a
balancier, coupelle
de suspension

Kit de protection

contre la poussiére,
amortisseur

Moyeu de roue

Suspension, corps
de l'essieu

Suspension, support
d'essieu

Suspension,
stabilisateur

Coté d'assemblage:arriere; Type de suspension:Support métal-caoutchouc;
poids:570;

Coté d'assemblage:arriere; a?paisseur [mm]:59; Longueur [mm]:227;
Largeur [mm]:45; poids:530;

Coté d'assemblage:arriére; a?paisseur [mm]:59; Longueur [mm]:227;
Largeur [mm]:45; poids:530;

Coté d'assemblage:arriére; Type de suspension:Support métal-caoutchouc;
poids:436;

Coté d'assemblage:des deux cétés de l'essieu avant; Longueur [mm]:390;
Filetage:M10x1,5; Barre/montant:pour barre d'accouplement;

Coté d'assemblage:des deux cotés de l'essieu avant; Hauteur 1 [mm]:29,5;
Hauteur 2 [mm]:55; Diameétre intérieur [mm]:18,5; Diamétre extérieur
[mm]:56; poids:315;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Hauteur 1 [mm]:30;
Hauteur 2 [mm]:55; Diamétre intérieur [mm]:12; Diamétre extérieur [mm)]:58;
poids:227;

Coté d'assemblage:Essieu avant gauche; Nombre de piéces
nécessaires:1; Article complémentaire / Info complémentaire 2:avec
roulement;

Coté d'assemblage:Essieu avant droit; Article complémentaire / Info
complémentaire 2:avec roulement;

Coté d'assemblage:Essieu avant gauche; a?paisseur [mm]:58; Diameétre
intérieur [mm]:14; Diameétre extérieur [mm]:100; poids:1500;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; a?paisseur [mm]:58;
Diametre intérieur [mm]:14; Diamétre extérieur [mm]:100; poids:1510;

Coté d'assemblage:Essieu avant; Diamétre intérieur [nm]:62,5;

Coté d'assemblage:Essieu avant; Type de suspension:Support métal-
caoutchouc; poids:60; Diamétre intérieur 1 [mm]:18,5; Diamétre intérieur 2
[mm]:51,5;

Coté d'assemblage:Essieu avant; poids:1770; Diameétre extérieur 1
[mm]:40; Diameétre extérieur 2 [mm):61;

Coté d'assemblage:Essieu avant; Longueur [mm]:52; Longueur
globale:83,5; Diameétre intérieur [mm]:13,5; Diameétre extérieur [mm]:40;
poids:260;

Coté d'assemblage:arriere; Diamétre intérieur [mm]:12; Type de
suspension:Support métal-caoutchouc; poids:250; Diamétre extérieur 1
[mm]:40; Diameétre extérieur 2 [mm]:50;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Diamétre intérieur
[mm]:24; Type de suspension:Support métal-caoutchouc;
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